
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1175 DEL 15-11-2012

DETERMINAZIONE

N. 258 DEL 15-11-2012
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Contratto di locazione immobile via Camporella 13 sede dell'Archivio
comunale:  impegno di spesa anni 2013-2014.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO CHE:
-  con contratto rep. 1694 in data 13 agosto 2008 è stata rinnovata, la locazione dell’immobile
di via Camporella 13 sede dell’archivio comunale, di proprietà dei Sig.ri Mariotti
Aldobrando e Guarnieri Maria;
- detto contratto ha validità  per il periodo 01/07/2008 – 30/06/2014;
- con determinazione R.G. n. 897 (R.P. n. 234) del 09/09/2011 il canone annuale ammonta
attualmente a € 69.906,63;

RITENUTO pertanto provvedere all’assunzione degli impegni di spesa necessari per pagare
i previsti canoni per gli anni 2013 e 2014;

DETERMINA

Di impegnare  la somma di € 69.906,63 relativa al canone dovuto per la locazione
dell’immobile di cu in premessa  per l’anno 2013  nel modo seguente:
€ 34.953,32 sul cap. PEG 7401 (“Fitti passivi”), del bilancio del futuro esercizio 2013;
€ 34.953,31 sul cap. PEG 12401 (“Fitti passivi”) del bilancio del futuro esercizio 2013.



Di impegnare  la somma di € 34.953,32 relativa al canone dovuto per il I semestre dell’anno
2014  nel modo seguente:
€ 17.476,66 sul cap. PEG 7401 (“Fitti passivi”), del bilancio del futuro esercizio 2013;
€ 17.476,66 sul cap. PEG 12401 (“Fitti passivi”) del bilancio del futuro esercizio 2013.

Sesto Fiorentino, 15-11-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 258 DEL 15-11-2012 - Reg. Gen. N. 1175 DEL 15-11-2012 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Contratto di locazione immobile via Camporella 13 sede dell'Archivio
comunale:  impegno di spesa anni 2013-2014.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

============ ==================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
============ ==================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:       34.953,32
------------
13/000115    PEG : 07401    COD. 1 01 03 04
             ------------------------------
             Fitti passivi
-------------------------------------------------------------------------------

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:       34.953,31
------------
13/000116    PEG : 12401    COD. 1 01 08 04
             ------------------------------
             Fitti passivi
-------------------------------------------------------------------------------

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:       17.476,66
------------
14/000031    PEG : 07401    COD. 1 01 03 04
             ------------------------------
             Fitti passivi
-------------------------------------------------------------------------------

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:       17.476,66
------------
14/000032    PEG : 12401    COD. 1 01 08 04
             ------------------------------
             Fitti passivi
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO        104.859,95

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 19-11-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 258 DEL 15-11-2012 - Reg. Gen. N. 1175 DEL 15-11-2012 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


